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Republika e Kosovés 4 ! \
Republika Kosova — Republic of Kosovo f
Komuna e Mitrovicés as?
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NPL - "Qendra Multifunksionale" SH.A. SPRRT GRS

Dt: 29.08.2025

Bazuar né nenin 8 té Ligjit t& punés 03/L-212 dhe nenit 12 t& udhézimit administartiv t& (MPMS)
Nr.01/2024, dhe ligji me nr. 03/L-087, Pér Ndérmarrje Publike, i ndryshuar me Ligjin Nr. 04/L-
111, si dhe Ligjin Nr. 06/L-016 "Pé&r Shoqgérit Tregetare”. N& pérputhje me Vendimin Nr.02/06-
49668/2 t¢ Kuvendit Komunal t& Mitrovicés s& Jugut pér themelimin e NPL “Qendra
Multifunksionale””SH.A t& miratuar me 04.06.2015, Komisioni merr k&té.

VENDIM

Pozita: Kordinator i Mirémbajtjes sé Hapésirés sé Jashtme

Shpall rezultatet si mé poshté:

1. Emri Mbiemri — Blerta Kela 99 piké
Arsyetim

Komisioni ne bazé te shpalljes s& konkursit publik pér pozitén Kordinator i Mirémbaijties sé
Hapésirés sé Jashtme si dhe pas shqyrtimit t& t& gjitha procedurave né bazé t& Udhezimit
Administrativ me nr.01/2024 pér mbajtjen e testit me shkrim dhe intervistés, né ményré té drejté
dhe profesionale ka vierésuar testet me shkrim, intervisten me gojé dhe CV-né. Pas shqyrétmit
té procedurave ligjore komisioni ka numéruar pikét e testit me shkrim , intervistés dhe CV-sé& ,
duke vlerésuar kandidatin Blerta Kela me pikét e e lartécekura ne total 99 piké e pérzgjedhur né
poziten Kordinator i Mirémbajtjes sé Hapésirés sé Jashtme nga pérshkrimet e cekura si mé
larté u vendos si né dispozitiv t& kétij Vendimi.

Késhille Juridike: Kundér kétij Vendimi lejohet ankesé né afat prej 3 ditésh.
Komisioni Vler&sues né pérbérje nga:
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